настоящему .Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотреIIIIом

действующим законодательством Российской Федераuии.

2 CToIrпrocTb работ rt lIорядок расчетов.

2.1. I{eHa ,Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет
l18 111,00 (Сто восемнадцать тысяч сто одиннадцать) рублей 00 копеек, в том числе НДС l8% _

180l б руб.93 коп. и включает в себя стоимость работ по обследованию (l этап) и проек'гироваIl и ю (2

этап).
2.2. В стоипtость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех ОбЯЗаТеЛЬС'l'в

Подрядчика в соответствии с .Щоговором и Техническим заданием, а такЖе ВСе НalЛОги, ПОшлинЫ.